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L-CARNITINE shot płyn 80 + 20 ml Activlab Pharma
 

Cena: 4,29 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 80 ml

Postać płyn

Producent REGIS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościL-CARNITINE shot płyn 80 + 20 ml Activlab PharmaL-carnitine shot to suplement diety, zawierający płynną L-karnitynę w
wysokiej zawartości. L-karnityna we własnym zakresie wytwarzana jest w niewielkim stopniu, dlatego dodatkowe spożywanie jej
niezbędne jest dla optymalizacji procesów energetycznych zachodzących w mięśniach. L-karnityna przyspiesza również procesy
metabolizmu tłuszczów w organizmie.L- Karnityna jest to naturalnie występujący aminokwas. Możemy go znaleźć w tkance zwierzęcej
(produktach mięsnych oraz nabiale). Aminokwas ten bierze udział w metabolizmie energetycznym oraz w ochronie mitochondrialnej
Jest substancją, która w organizmie ludzkim tworzona jest samoistnie, może być jednak dostarczana z pożywienia. Należy pamiętać, że
L-karnityna nie powoduje spalania tkanki tłuszczowej, kiedy w organizmie występuje jej niedobór.L-karnityna do związek, który
pozytywnie wpływa na procesy starzenia się organizmu. Substancja ta również zwiększa potencjał mitochondriów do spalania tłuszczu.
Odpowiedzialna jest za transport kwasów tłuszczowych i zamianę ich w energię. L-karnityna bierze udział w metabolizmie
węglowodanów oraz aminokwasów rozgałęzionych. Substancja ta odgrywa bardzo ważną rolę w procesie odchudzania. Ponadto
optymalizuje wszystkie procesy, które zachodzą w mięśniach oraz obniża czas potrzebny na regenerację organizmu po wysiłku
fizycznym.Zalecane spożycie1 butelka shota dziennieSkładnikiwoda, L-karnityna, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat,
substancja słodząca (sukraloza), substancje konserwujące (benzoesan sodu, sorbinian potasu), barwnik (czerwień Allura AC).(1 shot -
100 ml):L-karnityna - 3000 mgProducentActivlab Sp. z o.o.ul. Łany 632-700 Bochnia
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